



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## Marszałek Marek Woźniak uhonorował liderów seniorów 2018 roku

\*Marszałek Marek Woźniak podczas gali Konkursu „Viva! Wielkopolski Senior”, która odbyła się 19 października 2018 roku na MTP w ramach IX edycji targów „Viva Seniorzy!”, wręczył nagrody seniorom liderom, wyróżniającym się aktywnością na rzecz osób starszych w swoich środowiskach. W tym roku konkurs odbył się po raz drugi. \*

Statuetki wręczała także Marzena Wodzińska – Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego, inicjatorka konkursu, a w wydarzeniu uczestniczył również Jacek Jaśkowiak – Prezydenta Miasta Poznania. Decyzją Zarządu Województwa Wielkopolskiego tytuł honorowy „Viva! Wielkopolski Senior” przypadł Mieczysławie Pierchalskiej-Bukiewicz z powiatu ostrzeszowskiego. Nagrody finansowe oraz statuetki otrzymali także Jadwiga Stefańska (powiat wrzesiński), Józef Kozan (powiat ostrowski), Wiesława Wojciechowska (powiat kolski), Elżbieta Rączkowiak (powiat wągrowiecki), Małgorzata Anna Koszyca (powiat międzychodzki) oraz Halina Florczyk (powiat jarociński) i Zofia Łebkowska (powiat koniński). Oprócz nagród pieniężnych laureaci otrzymali także podwójne zaproszenia do Teatru Wielkiego, jednostku kultury Samorządu Województwa Wielkopolskiego.

W trakcie uroczystości Marszałek Marek Woźniak podkreślił wielkie znaczenie seniorów dla naszego regionu. Z kolei Marzena Wodzińska podziękowała samorządowcom, którzy zaangażowali się w przedsięwzięcie: - W konkursie „Viva! Wielkopolski Senior” w szczególny sposób chcemy podziękować i uhonorować wielkopolskich liderów, działających na rzecz osób starszych. Chciałabym w tym miejscu serdecznie podziękować starostom i prezydentom miast, którzy odpowiedzieli na nasze zaproszenie! Wielkopolska to region otwarty na każdego. Naszą rolą jest dostrzeganie wszystkich seniorów, w całej Wielkopolsce - powiedziała.

Konkurs promuje seniorów, którzy swoją aktywnością na różnych polach, wyróżniają się i są cenieni w swych środowiskach. Projekt podpowiada także samorządom powiatowym, w jakich obszarach życia społecznego uaktywniają się ludzie starsi.

Uczestników konkursu zgłaszali starostowie/prezydenci w porozumieniu z organizacjami działającymi na rzecz seniorów. Kandydat do nagrody musiał w 2017 roku mieć ukończone 60 lat oraz aktywnie działać w organizacji pozarządowej, klubie seniora, uniwersytecie trzeciego wieku bądź grupie nieformalnej oraz angażować się w działania na rzecz społeczności lokalnych, realizując m.in. projekty, inicjatywy, programy, imprezy i konferencje. Organizatorem konkursu był Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu.





Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie